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PEDIDO DE PROVIDÊNCIA N.º 264/2025

Solicita providências do Executivo Municipal através
da Secretaria de Obras (Setor de Iluminação Pública)
para que seja feito a troca de lâmpada queimada do
Ponto de Iluminação em frente à casa da Rua João
Pinós de Freitas, 465 (abaixo do CTG Familia
Nativista – Bairro Centro).

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).
 
 
O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta colenda casa de leis, após tramitação
regimental, vem solicitar providências do Executivo Municipal através da através da Secretaria
de Obras (Setor de Iluminação Pública) para que seja feito a troca de lâmpada queimada do
Ponto de Iluminação em frente à casa da Rua João Pinós de Freitas, 465 (abaixo do CTG
Familia Nativista – Bairro Centro).

 
 

JUSTIFICATIVA

 
Justifica-se o presente requerimento tendo em vista que, além de ser um direito dos cidadãos,
precisam da iluminação por questões de segurança.
 
 
 

Caio Casanova (PDT)
 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nt

ôn
io

 C
ar

lo
s 

de
 L

im
a 

C
as

an
ov

a 
 (

43
6.

**
*.

**
*-

15
) 

em
 1

2/
05

/2
02

5 
14

:2
3

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.le
gi

sl
at

iv
o.

ca
ca

pa
va

do
su

l.r
s.

le
g.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

: 2
50

51
21

42
32

50
7F

26


		2025-05-12T14:29:05-0300
	Câmara Municipal de Caçapava do Sul/RS
	Assinatura Eletrônica


		2025-05-12T14:29:05-0300
	Câmara Municipal de Caçapava do Sul/RS
	Certificação Digital




